
UCHWAŁA NR XV/92/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024r poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi           
w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 
 

HALINA DRAGAN 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75ECF0E-207E-42B3-A15D-41FBE0663466. Podpisany Strona 1



 

     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/92/2024 

Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 30 grudnia 2024 r.  

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024  

 
 

Lp. Nazwa zadania Kwota (w zł) Termin realizacji  

1. Modernizacja instalacji elektrycznej w 

budynku Szkoły Podstawowej w 

Janowicach  

228 998,89 30.06.2025 

 Razem 228 998,89  

                                                                                                                                        

 

 

 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75ECF0E-207E-42B3-A15D-41FBE0663466. Podpisany Strona 1



 

  
    Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/92/2024 

Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 30 grudnia 2024 r.  

 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 
 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Kwota planu  

801 80101 6050 Modernizacja instalacji elektrycznej 

w budynku Szkoły Podstawowej w 

Janowicach 

228 998,89 

   Razem 228 998,89 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75ECF0E-207E-42B3-A15D-41FBE0663466. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art.263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie roku, w którym zostały zaplanowane. 
Środki finansowe na wydatki ujęte  w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. 
Środki te powinny być przekazane na wyodrębniony rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego 
najpóźniej do dnia 31 grudnia. 
Wydatki niewygasające na dzień 31.12.2024 roku zostały ustalone na kwotę 228 998,89 zł. 
W/w zadania nie zostaną zrealizowane do dnia 31.12.2024 roku i w związku z tym podjęcie uchwały jest 
zasadne. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75ECF0E-207E-42B3-A15D-41FBE0663466. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/92/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-30T13:16:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




